
2020/05/28 15:35:39 / 20673569_ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社_総会その他（Ｆ）

2020年６月５日
株 主 各 位

東京都千代田区大手町一丁目９番２号

代表取締役社長 石 井 　 茂

第16回定時株主総会会場変更に関するお知らせ

　標記定時株主総会の会場を下記のとおり変更いたしますので、ご通知申しあげます。

　本お知らせに同封されている第16回定時株主総会招集ご通知に記載した「マンダリンオリエンタル東
京　３階グランドボールルーム」が、今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては使用する
ことができなくなる可能性があるため、下記のとおり、「ソニー株式会社　本社２階　大会議場」に会
場を変更させていただきます。

　なお、当該変更に伴いまして、当日株主の皆さまにご来場いただいたとしても、会場の座席数が十分
確保できない可能性がございますので、当日のご来場はお控えくださいますよう、ご理解とご協力をお
願い申しあげます。
　また、株主の皆さまにおかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主総会当日のご
来場は見合わせていただき、議決権行使書の郵送またはインターネットで議決権を行使いただくことを
強く推奨いたします。
　株主の皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記
１.日 時 2020年６月23日（火曜日）　午前10時（受付開始予定時間　午前９時）
２.場 所 ソニー株式会社　本社２階　大会議場

東京都港区港南一丁目７番１号
JR品川駅　港南口　徒歩５分

ソニー(株)

総会会場変更のお知らせ



2020/05/28 15:35:39 / 20673569_ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社_総会その他（Ｆ）

３.新型コロナウイルス感染拡大防止への対応を含む、当社の対応について
・報告事項や決議事項などの議事進行を例年よりも短縮いたします。
・発熱や体調不良など新型コロナウイルスの罹患が疑われる株主さまのご入場をお断りさせていた

だく場合がございます。
・当社スタッフはマスク着用にて対応させていただく場合がございます。株主総会にご出席される

株主さまにおかれましても、マスク着用などの感染予防にご配慮いただきご来場ください。
・当社は、支配株主であるソニー株式会社による当社株式等に対する公開買付けに関し、賛同の意見

表 明 お よ び 応 募 推 奨 に 関 す る お 知 ら せ 等 を イ ン タ ー ネ ッ ト 上 の 当 社 ウ ェ ブ サ イ ト
（https://www.sonyfh.co.jp/）に掲載しております。本件につき株主総会当日にご質問いただい
ても、法令上、掲載情報を超えるご回答をいたしかねる場合がございますのでご了承ください。

 

・株主総会までの新型コロナウイルスの感染状況に応じ、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合
は、インターネット上の当社ウェブサイト（https://www.sonyfh.co.jp/）でお知らせいたしま
す。

４.その他
・本年から、株主総会ご出席株主さまへのお土産の配布を取り止めさせていただくことになりまし

た。何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。

以　上

総会会場変更のお知らせ




